Freie

Demokraten
Nordsachsen F D P

Speisekarte zum aullerordentlichen Kreisparteitag 2021 (Mitgliedervollversammlung)
der Freien Demokraten (FDP) Kreisverband Nordsachsen

23.10.2021
Mittagspause 12:30 Uhr

Speisekarte — Rickmeldung Kreisvorsitzenden bis 18.10.2021

Menu 1
Menu 2
Menu 3
Menu 4
Menu 5
Menu 6

FDP Kreisverband Nordsachsen

Am Karl-Marx-Platz 21
04509 Delitzsch

Chefsalat tirkischer Art

Burger ala Frank Rosin mit hausgemachten Pommes

Pide mit Kase
Pide mit Hackfleisch

Penno Pesto

Kalbsschnitzel mit Pilzen und Kartoffeln

Telefon
Telefax
E-Mail

034202 / 877145
034202 / 964469
verwaltung@fdp-nordsachsen.de

8,90 EUR

13,50 EUR
- 7,90 EUR
- 8,90 EUR
- 7,90 EUR
- 15,90 EUR

Vorsitzender Martin Ermler
Stellv. Vorsitzender
Geschaftsfuhrer



